

Bæveren Totalentreprise ApS

Høgevej 4, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 57 59 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

Peter K Arnfeldt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bæveren Totalentreprise ApS
Høgevej 4
2970 Hørsholm

Hjemmeside: www.baeveren.dk

CVR-nr.: 43 57 59 02

Stiftet: 5. oktober 2022

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Peter K Arnfeldt Andersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.498 kr. mod 373.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.209 kr. mod 22.029 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I årsrapporten for 2022/23 var selskabets personbil, som blev købt for 80.000 kr., fejlagtigt ikke indregnet, og finansieringen ved lån på samme beløb fra kapitalejeren fejlagtigt heller ikke indregnet. I iindeværende årsrapport er både bil og finansiering af bilen indregnet, og der er indregnet afskrivninger for begge regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2023 - 30/6 2024</u>	<u>5/10 2022 - 30/6 2023</u>
Bruttofortjeneste	307.498	373.034
1 Personaleomkostninger	-378.811	-343.237
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.222	0
Driftsresultat	-98.535	29.797
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.374	-2
Resultat før skat	-103.909	29.795
Skat af årets resultat	7.700	-7.766
Årets resultat	-96.209	22.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.029
Disponeret fra overført resultat	-96.209	0
Disponeret i alt	-96.209	22.029

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.778	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.778	0
Anlægsaktiver i alt	52.778	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.501	29.985
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	154.501	129.985
Likvide beholdninger	152.536	24.069
Omsætningsaktiver i alt	307.037	154.054
Aktiver i alt	359.815	154.054

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-74.180	22.029
Egenkapital i alt	-34.180	62.029
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.618	10.000
Selskabsskat	66	66
Anden gæld	244.311	74.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.995	84.325
Gældsforpligtelser i alt	393.995	84.325
Passiver i alt	359.815	154.054

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	22.029	62.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.209	-96.209
	40.000	-74.180	-34.180

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	5/10 2022 - 30/6 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	330.137	315.000
Pensioner	41.918	25.673
Andre omkostninger til social sikring	3.189	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	3.567	860
	<u>378.811</u>	<u>343.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.374</u>	<u>2</u>
	<u>5.374</u>	<u>2</u>
